Российская Федерация

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа №1  п.г.т. Суходол

муниципального района Сергиевский Самарской области

ПРИКАЗ

12.04.2024 года                                      №___66/1-од________

О создании Штаба школьного и молодежного инициативного

бюджетирования

     На основании участия в реализации проекта школьного и молодежного

инициативного бюджетирования в ОО Самарской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Штаб школьного и молодежного инициативного

бюджетирования в ГБОУ СОШ №1 п.г.т. Суходол (далее- Штаб

ШМИБ) в составе: председатель - заместитель директора по УВР

Котельникова Ольга Владимировна; заместитель председателя -

советник директора по воспитанию Исаева Анастасия Александровна,

секретарь - педагог-организатор Букина Маргарита Юрьевна, члены

ШТАБА – учащиеся 8-х классов, члены родительской общественности

(по согласованию), члены педагогического коллектива (по

согласованию),              члены ученического самоуправления (по

согласованию), представители общественности (по согласованию).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                             Т.В. Соломонова